
 

 

PORTARIA Nº 0019/2022 
 

 

ANTÔNIO CARLOS BERNARDO, Secretário 

Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços, 

Estado de Minas Gerais, usando das atribuições 

delegadas pela Portaria nº 1008/2021, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Autorizar o servidor: Sr. JOSÉ RAIMUNDO DE SIQUEIRA, Motorista da SEMOB – Secretaria 

Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços a viajar com o veículo Caminhão Ford – Placa QUV - 6042 para a 

cidade de Monte Sião/MG a fim de levar os enfeites natalinos utilizados na decoração do Parque Municipal de Itajubá 

- MG. A saída acontecerá às 07 horas do dia 07/01/2022 e o retorno previsto às 16 horas do dia 07/01/2022. 
   

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.  

 

Itajubá, aos 06 de janeiro de 2022, 203º ano da Fundação e 174º da elevação à Município. 

 

 

 

 

 

MASSOUD NASSAR NETO 

Secretário Municipal de Defesa Social 

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

 

 
ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

 


		2022-01-06T16:59:18-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




